
 

241015 Policie ČR _

Sent: Tuesday, October 15, 2024 1:44 PM

Dobrý den pane starosto, v příloze Vám zasílám odpověď na Vaši žádost.

  

OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PRAHA IV

Místní oddělení Lhotka

Durychova 671/40

142 00 Praha

. Polncue České republlky !;



OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PRAHA IV

 

Vnější služba

Místní oddělení Lhotka

Vyjádření k situaci ul. K Jezírku a okolí
 

Pane starosto, k Vámi zaslané žádosti o vyjádření ke stížnosti občana k situaci v ul. K Jezírku

a jejím okolí Vám sdělují, že z hlediska Policie ČR MOP Lhotka neevidujeme zvýšené bezpečnostní

----- riziko v této lokalitě. V této lokalitě dále neevidujeme jak zvýšený nápad trestné činnosti či jiných

protiprávních jednání, tak ani zvýšené volání občanů na linku 158, či stížnosti občanů bydlících v této

lokalitě, které by byly zasílány na zdejší součást Policie ČR. Poznatky o dealerství také neevidujemec

Dále mohu uvést, že tzv. „pochybné existence“ se v této lokalitě mohou pohybovat, kdy to dozajista

může mist souvislost s ubytovanými osobami v hotelu CHAM, ul. Libušská 37, kde ale Policie ČR

provádí každodenní kontroly ubytovaných osob aje zde také prováděna zvýšená hlídková činnost.

Dle místní znalosti má Policie ČR informace, že se jedná o osoby s kriminální minulostí, ale pokud

se při kontrolách prováděných ze strany Policie ČR tyto osoby ničeho nedopouští, nemůže dle

zákona Policie ČR cokoli provádět. Pokud sejedná o osoby bez domova, Policie ČRje může vykázat

z místa, kde se nemají pohybovat. ale není vjejich silách dalšího řešení s těmito osobami,

Ze své pozice mohu doporučit, aby jste poučily občany Vaší městské části, že v případě

protiprávního jednání osob, které zaznamenají, okamžitě volali na linku 156 nebo 158, aby bylo

možno již v prvopočátku tyto jednání řešit jak příslušníky Policie ČR, tak i ze strany strážníků

Městské Policie. Hlídky Policie ČR budou samozřejmě i nadále vykonávat v této i jiných lokalitách

zvýšenou hlídkovou činnost.

S přátelským pozdravem

 

Durychova 971/40

142 00 Praha 4

Tel.. +420 974 854 720

_ Email* orp4.mop.|hotka.evidence©pcr.cz


